
FICHA DE INFORMACIÓN

DESCRIPCIÓN

COMPOSICIÓN

CARACTERÍSTICAS

RENDIMIENTO

COLORES

USOS

TINTA

CONTENIDO

TIPO

TIPO
MATERIALPUNTA

TAPA

ANCHO DE ESCRITURA:

LINEA

DISTANCIA DE
ESCRITURA

TIEMPO 
DE

SECADO

PUNTA

ESCRITURA

PRECAUCIONES

BARRIL

MARCADOR DE ACETATOS  PUNTO FINO EK-853

0.5 mm

Negro Verde Naranja Amarillo

Acetatos Películas Gráficas Bosquejos

Polypropileno

Solvente al alcohol, colorante, resina solvente de alcohol.

1.6 gr.

En forma de bala.

• Escribe y dibuja sobre acetatos, películas de políester y también sobre
superficies como el glossy.  • Resistente al calor,  de secado rápido evita el
batidillo en las manos o en la película. • Mantiene limpio el trazo, su color y el
proyector. • Fácilmente borrable con un algodón impregnado de alcohol o con papel.
• Libre de xileno. • No rellenable. 

Resina de poliacetato.

De 600 a 1000 aprox. (La distancia puede variar según los colores). Método de escri-
tura: Ángulo de 65º, presión 50 g, velocidad 4.2 m/minuto sobre papel. 

5 minutos.

5 - 10 segundos

• No lo tire o sacuda para evitar su derrame. • Si mancha tela, no podrá ser 
removida. • Debe mantenerse fuera del alcance de los niños. • Evite el con-
tacto prolongado con los ojos y la piel. • Mantenga el área ventilada cuando 
lo use. • No se use cerca de la flama. • Manténgalo cerrado cuando no lo 
use.

Polipropileno.

Marcador permanente para acetatos.

CaféMoradoRojoAzul
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PIEZA EMPAQUE INTERNO CORRUGADO

CÓDIGOS DE BARRAS

PZAS. X CAJA INTERNA PZAS. X CORRUGADO CORRUGADOS X PALLET

MARCADOR DE ACETATOS  PUNTO FINOEK-853

EK-853N

EK-853A

EK-853R

EK-853V

EK-853M

EK-853NA

EK-853C

EK-853AM

EK-853N

EK-853A

EK-853R

EK-853V

EK-853M

EK-853NA

EK-853C

EK-853AM

EK-853N

EK-853A

EK-853R

EK-853V

EK-853M

EK-853NA

EK-853C

AMARILLO

4 974052 804854 4 974052 805059 6 4 9 7 4 0 5 2 8 0 5 0 5 1

4 974052 804830 4 974052 805035 6 4 9 7 4 0 5 2 8 0 5 0 3 7

4 974052 804823 4 974052 805028 6 4 9 7 4 0 5 2 8 0 5 0 2 0

4 974052 804847 4 974052 805042 6 4 9 7 4 0 5 2 8 0 5 0 4 4

4 974052 804878 4 974052 805073

4 974052 804861 4 974052 805066

4 974052 804809 4 974052 805004 6 4 9 7 4 0 5 2 8 0 5 0 0 6

4 974052 804816 4 974052 805011
6 4 9 7 4 0 5 2 8 0 5 0 1 3

12 PIEZAS

48 docenas
576 PIEZAS
6 Kg PESO BRUTO

12 CAJAS X CAMA
9 CAMAS/ 108 CAJAS
62,208 PZAS X TARIMA




